

Årsredovisning

för

LCC Lantbruk AB

559244-7592

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lundmark, Styrelseledamot
2024-04-23

Styrelsen för LCC Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spannmålsodling samt legokörning inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Grästorp kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	3 082	5 382	1 910	1 548
Resultat efter finansiella poster	396	3 077	1 066	246
Soliditet (%)	52	46	23	6

Jämfört med tidigare år så har nettoomsättningen minskat vilket beror på ett sämre växtodlingsår med lägre priser och sämre skörd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	90 000	445 328	1 898 090	2 433 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 898 090	-1 898 090	0
Årets resultat			317 234	317 234
Belopp vid årets utgång	90 000	2 343 418	317 234	2 750 652

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 343 418
årets vinst	317 234
	2 660 652
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 660 652
	2 660 652

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 082 062	5 381 900
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-7 776	-289 719
Övriga rörelseintäkter	541 310	605 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 615 596	5 697 784

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 738 797	-1 184 300
Övriga externa kostnader	-997 912	-998 248
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-394 030	-329 730
Summa rörelsekostnader	-3 130 739	-2 512 278
Rörelseresultat	484 857	3 185 506

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7 146	5 518
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 159	1 702
Räntekostnader och liknande resultatposter	-104 002	-115 566
Summa finansiella poster	-88 697	-108 346
Resultat efter finansiella poster	396 160	3 077 160

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	-687 662
Summa bokslutsdispositioner	0	-687 662
Resultat före skatt	396 160	2 389 498

Skatter

Skatt på årets resultat	-78 926	-491 408
Årets resultat	317 234	1 898 090

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 888 134	3 737 164
Summa materiella anläggningstillgångar		3 888 134	3 737 164
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	40 081	27 529
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 081	27 529
Summa anläggningstillgångar		3 928 215	3 764 693
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		611 667	662 384
Kommande gröda		482 000	489 776
Summa varulager		1 093 667	1 152 160
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 327	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 568	1 526
Övriga fordringar		630 552	386 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 820	47 705
Summa kortfristiga fordringar		871 267	435 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 537 911	2 403 721
Summa kassa och bank		1 537 911	2 403 721
Summa omsättningstillgångar		3 502 845	3 991 547
SUMMA TILLGÅNGAR		7 431 060	7 756 240

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		90 000	90 000
Summa bundet eget kapital		90 000	90 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 343 418	445 328
Årets resultat		317 234	1 898 090
Summa fritt eget kapital		2 660 652	2 343 418
Summa eget kapital		2 750 652	2 433 418
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 437 769	1 437 769
Summa obeskattade reserver		1 437 769	1 437 769
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		542 000	758 800
Övriga skulder		1 829 999	2 129 999
Summa långfristiga skulder		2 371 999	2 888 799
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		216 800	216 800
Skatteskulder		436 397	562 011
Övriga skulder		845	845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 598	216 598
Summa kortfristiga skulder		870 640	996 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 431 060	7 756 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 522 590	3 152 000
Inköp	545 000	1 680 590
Försäljningar/utrangeringar		-310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 067 590	4 522 590
Ingående avskrivningar	-785 426	-514 133
Försäljningar/utrangeringar		58 437
Årets avskrivningar	-394 030	-329 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 179 456	-785 426
Utgående redovisat värde	3 888 134	3 737 164

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 529	5 590
Inköp	12 552	21 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 081	27 529
Utgående redovisat värde	40 081	27 529

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 829 999	2 129 999
	1 829 999	2 129 999

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 758 800 (975 600) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	542 000	758 800
	542 000	758 800
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	216 800	216 800
	216 800	216 800

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 226 164	1 311 664
	1 226 164	1 311 664

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grästorps 2024-04-15

Lars Lundmark
Lars Lundmark
Ordförande

Claes Lundmark
Claes Lundmark

Carl Lundmark
Carl Lundmark